Sancta Sanctorum (S. Laurenlii nomine. fere desiit

appetlari ullimis liisce secttlis) Sacettani ex coiiu A/.S'

et alterum Francisci.Bosque.tie vila ipstus Orbani cum
aliorum Pontificum nalionis Gullicx vitis impressa.

Tum sic procedit : At hic transeunda non sunt verba

codicis Vaticani, asvo Urbani V, imo ipso vivente

et Romx agcnle, conscripti a Nicolao Processi, Be-

neficiato Lateranensi : qui de sanctis Capitibus

compendiosam relationem composuit, quara, licet

divisam et distinctam, congruis locis referemus.

Recte quidcm ille. pro suo instituto : al melius mere-

bitur deHistorta ecclesiastica, quisquis totam Rclatio-

nem illam Aucloris conlemporanei continua serti in

lucem emiseril.

65 Ex illo igitur Codice MS. qttem miscellaneum

vocat, et in bibliolheca Vaticana extare ait, isthsc de

inventione Capitum ac novis eorum vetcribusqttc Ihects

argenteis producit : Tandem propter teoiporum inju-

rias cum populos laterent dicta sanctissima Capita,

isto nostro tempore, omnium ingenti plausuetgau-

dio inventa suntin capsis argenteis. Dominus Ur-

banus Papa, quem Deus conservet, eorum dignitati

invigilando, pretiosas slatuas argenteas cum Capi-

tibus aureis, saphyris, adamantibus, gemmisque,

propriis sumptibus per manus aurificis fabri Joan-

nis Bartholi de Senis fabricato, inde in BasilicaLa-

teranensi ferculo marmoreo, sub arcu majori so-

lenniter collocavit; congruum esse dicens.utCapita

horum Apostolorum, qui sanguine suo Ecclesiam

Catholicam plantaverunt in orbe, inprima Ecclesia-

rum omnium Matre, et Capite quiescerent, et poe-

nam excommunicationis circa absportantes bona

pra?fata sanctissimorum Capitum suo diplomale

fulminavit, incipiens : Sacrilegorumdamnandapra;-

sumptio, sub Dat. apud Monfem Flasconem v Kal.

Augusti Pontificatus nostri anno octavo :
qucd di-

ploma jussit conservari in Archivio Laterano.

66 Post hxcprofert pluscula Soresintis eamtlem in

rem, ex Processu pro canonizatione Urbam V, ih

archivo secreto Vaticano fo!. 123. Hubemns et nos

talem Proccssum, quem ipse annis abhinc fere xx de-

scribendum curavi ex Vaticano Codice twn optima:

scripturx, signato 4026, et in ipso loco collatum cttm

ortginali tnorose, quantum polui, correxi. Proccsstts ille

nosler, appellatur in memorato Codtce, Liber de Vita

et miraculis beati Urbani Papaa V, estqne polius

principium Processtts, et Arliculi, qttos Procurator in

causa Canonizalionis, Pelrtis Olivnni, ajfert Deptda-

lis a Sede Apostolica pro eadem cattsa ;
petens super